Jam vero in commissi regiminis sollicitudine con-
 stitutus, plurimis sanctæ religionis cœpit florere
 virtutibus; nimirum ut psalmodiæ studiis vigilanter
 insisteret, dura corpus inedia maceraret, atque a
 sacris altaribus non recedens, quotidianum fere
 omnipotenti Deo sacrificium laudis offerret. Inter
 quas profecto piæ devotionis excubias, uberrimis
 plerumque lacrymarum compunctionibus affuebat.

Porro autem Adraldus (126) abbas Bremensis mo-
 nasterii, vir videlicet religiosus ac sanctæ conver-
 sationis honestate conspicuus, qui discipulus ejus
 extiterat, nobis aliquando retulit quia vir Dei, dum
 in eo quo postmodum defunctus **403** est languore
 decumberet, illi præcepit ut ex calcularis abaci

vero, ut erat mente benignus, cum cognovit propter
 se monachos dispersos, valde doluit. Paucis itaque
 transactis diebus Franciam repedavit. Omnes illi
 concorditer hunc Odilonem abbatem vocavit; nec
 aliam ejus nominis scripturam alibi vidisse seditum,
 præterquam in Othonis imperatoris unico
 diplomate, quod Odilum pro Odilone nuncupatum
 præfert. DECHESN.

(124) Scribunt idem, et allegatorum jam auctorum
 plerique: Qui tamen gentis, sive familiæ tacent no-
 men. Verum illum Mercorii fuisse, sanctumque Odi-
 lonem de Mercorio cognominatum suspicor, adjutus
 testimonio Kalendarii Claromontensis Ecclesiæ, quod
 humanitate D. Savaronis exhibitum est hujusmodi:
 Quarto Nonas Januarii, Octava S. Stephani, et Odi-
 lonis abbatis et confessoris, pro quo festo libranda
 Odilo de Mercorio canonicus Claromontensis, et præ-
 positus Brivatensis, promissit quadraginta solidos cen-
 suales, aut reddere semel quadraginta libras, et debent
 librari in missa, et in vespero dicti festi. Adquid enim
 pecuniam pro S. Odilone abbatis festo librando
 promississet Odilo de Mercorio, nisi consanguineus
 ejus, et ex eadem familia procreatus existisset. Ib.

(125) In Brivatensis [Brioude] vico scilicet. Unde
 et Silviniacensis monachus in ejusdem Vita: Tan-
 quam alter Isaac, inquit, sive Samuel Christo conse-
 cratus, et Brivate apud S. Julianum gloriosum mar-
 tyrem clericale sortie est donatus. Ib.

(126) De quo et Chronici Cluniacensis scriptor, qui
 corrupte Adraldum Uremetensis monasterii abbatem
 vocant. Ib.

supputatione colligeret quæ posset esse summa misarum, quas celebravit per spatium quinquaginta sex annorum, quibus monasterium rexit. In quo factu liquidoprehenditur, quam diurna, quam indeficiens divini amoris flamma beati viri pectus excoxit, quod nimirum ab offerendis quotidie salutaribus hostiis cohibere tot curarum, tot ingruentium negotiorum sollicitudo non potuit.